
llllll||llllllllllllllllllllllllllillllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0026/2023/IM/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: czzs305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizu1e: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘf4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby

„Rekonstrukce střechy a zateplení fasády (Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace)“ (poř. č. VZ 9/2023)

v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného

investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozutní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskuteč 'zdanitelného plnění zveřeJněn v aplikao „Registr plátců DPH“ ]ako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskuteč zdanitelného plnění v insolvenčním 'zení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a )ině postihy vyměřené či stanovene správcem daně dodavateli v souwslosti s potenoálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této dané.
DDdavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb„ o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí Jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim ovladané osoba vlastní podíl
představujícíalespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud Je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

KRAJ
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. 28. „“V

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz A

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Číslo výdajového účtu : 27—1650676349/0800 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu

Identifikátor datové schránky: 8x6bx5d



OBJEDNÁVKA č. 0026/2023/IM/O



Příloha k objednávce č. 0026/2023/IM/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby
„Rekonstrukce střechy a zateplení fasády (Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace)“ v souladu
s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného
investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16072021.

Kontaktní osoba:

1)

2)

3)

4)

6)

7)

8)

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce střechy a zateplení fasády (Gymnázium, Třinec,
příspěvková organizace)

Číslo veřejné zakázky: 9/2023

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem této veřejné zakázky je provedení fasádního nátěru hlavní budovy, zateplení budovy školní
jídelny, na obou budovách pak výměna střešního pláště, zateplení stropu na půdě, Částečná výměna oken
a vstupních dveří, výměna systému ochrany před bleskem a záchytného systému určeného k ochraně
proti pádu osob ze střechy. Dále nové nouzové osvětlení na únikovém schodišti hlavní budovy.

Společný slovník pro veřejné zakázky CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázky):

Hlavní předmět: 45214200—2 Stavební úpravy školních budov

Další předměty: 45321000-3 Tepelné izolace

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

39 088 283,29 Kč bez DPH / 47 296 822,78 KČ VČ. DPH

Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovane'mu z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámeni:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. Š 36 odst. 4 zákona):

Zhotovitel projektové dokumentace: HAMROZI, s.r.o., Polní 411, 739 61 Třinec, IČO:25842544

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace, Komenského 713, Staré Město, 739 61 Třinec

Předpokládaný lhůta plnění:

210 dní od předání staveniště zhotoviteli stavby



9)

Prohlídka místa plněníu

Prohlídka místa plnění v předem dohodnutém jednotném termínu pro všechny Účastníky (bude
upřesněno po dohodě).

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle projektové dokumentace stavby.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:

Ze seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení musí
jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval alespoň 2 významné stavební práce
u budov občanské výstavby nebo bytové výstavby, představující novou výstavbu a nebo stavební
úpravy (rekonstrukce budov) s hodnotou těchto prací nejméně 20 mil. Kč bez DPH/stavba).

Osvědčení o vzdělání:

Dodavatel předloží doklady o odborné kvalifikaci pro následující osoby:

stavbyvedoucí —tato osoba musí mít:

. odbornou způsobilost ve smyslu zákona č„ 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní stavby“;

. odbornou kvalifikaci, tj. praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci
minimálně 2 stavebních prací představujících stavební práce s hodnotou těchto prací nejméně 20 mil.
Kč bez DPH/stavba v posledních 5 letech).

Návrh složení hodnotící komise:



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rekonstrukce
střechy a zateplení fasády_Gymnázium Třjnec

From:
Sent: Saturday, January 28, 2023 9:16 AM

To:
Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rekonstrukce střechy a zateplení

fasády_Gymnázium Třinec

Dobrý den,

potvrzují přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

MT Legal s.r.o.. advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanskeho 30

www.mt—Iegalcom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Sent: Monday, January 23, 2023 2:49 PM

To:
Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvyŘVZ Rekonstrukce střechy a zateplení
fasády_Gymnázium Třinec

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto emailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. O3339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením
»Rekonstrukce střechy a zateplení fasády (Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace)<<, poř. č. VZ
9/2023.

Číslo objednávky: 0026/2023/IM/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto emailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám hezký den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
i_M “—„ry „yvgrnbšccz


